
ПРОТОКОЛ № 25 

засідання приймальної комісії Комунального закладу Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий  коледж» 

 

15 вересня2022 року         м. Ржищів 

 

Присутні: Кушнір С.М., Фалько В.М., Лісовик Т.В., Терещенко Т.С., Михайліченко Л.А., 

Миненко Л.А.,  Терещенко А.В.,  Загородня Д.В., Коваль В.І. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про відрахування вступниківна основі повної загальної середньої освіти та на основі 

освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціалістна спеціальність 013 Початкова 

освіта на контрактну форму навчання, які не виконали умов для зарахування. 

2. Про відрахування вступниківна основі повної загальної середньої освіти та на основі 

освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціалістна спеціальність 014 Середня 

освіта (Трудове навчання та технології) на контрактну форму навчання, які не 

виконали умов для зарахування. 

1.СЛУХАЛИ: 

Лісовик Т.В. – відповідального секретаря приймальної комісії, яка ознайомила присутніх із 

списком абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на спеціальність 013 Початкова освіта на 

контрактну форму навчання, які не виконали умови до зарахування, тобто не надали до 

приймальної комісії оригінали документів. 

ВИСТУПИЛИ: Миненко Л.А., яка запропонувала рекомендувати до відрахування 

абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на спеціальність 013 Початкова освіта на 

контрактну форму навчання, які не виконали умови до зарахування. 

УХВАЛИЛИ:Рекомендувати до відрахування абітурієнтів на основі повної загальної 

середньої освіти та на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший на спеціальність 013 

Початкова освіта на контрактну форму навчання, які не виконали умови до зарахування: 

1. Бондаренко Оксана Володимирівна 

2.СЛУХАЛИ: 

Лісовик Т.В. – відповідального секретаря приймальної комісії, яка ознайомила присутніх із 

списком абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на спеціальність 014 Середня освіта (Трудове 

навчання та технології) на контрактну форму навчання, які не виконали умови до 

зарахування, тобто не надали до приймальної комісії оригінали документів. 

ВИСТУПИЛИ: Потапенко І.О., яка запропонувала рекомендувати до 

відрахуванняабітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на спеціальність 014 Середня освіта (Трудове 

навчання та технології) на контрактну форму навчання, які не виконали умови для 

зарахування. 

УХВАЛИЛИ:Рекомендувати до відрахуванняабітурієнтів на основі повної загальної 

середньої освіти та на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на 

спеціальність 014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) на контрактну форму 

навчання у кількості 2 осіб: 

1. Маліновський Олександр Віталійович 

2. Лебідь Роман Миколайович 

 

 

Голова приймальної комісії     Сергій КУШНІР 

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії      Тетяна ЛІСОВИК 

 


